[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2019

        № 19/40
с. Тамбовка

О проекте повестки дня

20-й сессии Тамбовского районного Совета

народных депутатов шестого созыва

В соответствии с планом работы Тамбовского районного Совета народных депутатов на 2019 год Тамбовский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на рассмотрение двадцатой сессии Тамбовского районного Совета народных депутатов шестого созыва 10 декабря 2019 года вопросы согласно прилагаемому проекту повестки дня.

2. Инициаторам правотворческой инициативы представить проекты правовых актов со всеми необходимыми документами не позднее 15 ноября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Тамбовского районного Совета народных депутатов.

Председатель Тамбовского районного Совета
народных депутатов

            Л.Н.Лобова
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Двадцатой сессии Тамбовского районного Совета

народных депутатов шестого созыва

10 декабря 2019 года

с.Тамбовка
	№
пп
	Наименование вопроса
	Кто готовит

	1
	О внесении изменений в Устав Тамбовского района
	постоянная комиссия по регламенту, законотворчеству и депутатской этике;

	2
	О решение «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Тамбовском районе»
	постоянная комиссия по бюджету, налогам, собственности и экономике;

	3
	О решении «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
	постоянная комиссия по бюджету, налогам, собственности и экономике;

	4
	Об итогах публичных (общественных) слушаний по проекту районного бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
	постоянная комиссия по бюджету, налогам, собственности и экономике;

	5
	О решении «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
	постоянная комиссия по бюджету, налогам, собственности и экономике;

	6
	О Программе приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2020 год
	постоянная комиссия по бюджету, налогам, собственности и экономике;

	7
	О проекте повестки дня 21-й сессии Тамбовского районного Совета народных депутатов
	Тамбовский районный Совет народных депутатов.